謹啓向寒の候、貴社ますますご発展の由、大慶に存じ上げます。弊店こと、多年にわたり各位のご厚情を賜り、おかげさまにて社運隆盛に向かっておりますことを、有難く厚く御礼申し上げます。

さて、このたび、弊店、今後一層の発展をはかるため、　月　　日をもって日高食品株式会社に営業ならびに権利義務一切を継承させることに相成りましたので、ここにご通知申し上げます。

なお新会社に対しては、従来同様格別のご支援、ご愛顧を賜りたく、ひとえにお願い申し上げます。

右、お礼かたがたご挨拶申し上げます。

敬白

　　　年　　月　　日

日高食品株式会社

取締役社長　北見直人

木村　新一　様